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HABILLAGE FACADE

HETTICH

Utilisé sur tiroirs montage a I'anglaise.

Habille la facade des tiroirs et cadres dossiers suspendus métallique Systema Top 2000.

REFERENCE LARGEUR
9133 359 536 mm
9132813 736 mm
9133 361 836 mm
9132814 936 mm
9132815 1136 mm

Caractéristiques :

o Décor : Noir
e Matériau : Plastique

Tarifs valables le 01/05/2025
http://www.qama.fr/habillage-facade-p58031

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

UNITE DE VENTE
I'unité
l'unité
l'unité
I'unité

l'unité

Toute commande passée . .
Un service client

avant 15h est expédiée CGJ N A A
§? @ toujours a votre écoute

le jour méme
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